
OBEC SLAVKOV 

 
 
 
 

 
Usnesení 

 
 
 
 
 

Ze 56. schůze Rady obce Slavkov 

konané dne 25.08.2021 
 
 
 
 
 

čís. RO/56/501/2021 - RO/56/509/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Rostislav Musila         Petr Glabazňa 
          starosta                     místostarosta        
 
 
 
 
 
 
Za správnost:  
Mgr. Rostislav Musila, starosta 
 
Vyhotoveno dne: 26.8.2021 



Strana 2 (celkem 4) 

 

PŘEHLED USNESENÍ 56. SCHŮZE RADY OBCE SLAVKOV 
ZE DNE 25.08.2021 

 

Číslo usnesení Číslo 
mat. 

Problematika 

RO/56/501/2021  program 

RO/56/502/2021 1 Poskytnutí příspěvku při narození dítěte 

RO/56/503/2021 2 Směna pozemků pod areálem 

RO/56/504/2021 3 Kotlíkové dotace 

RO/56/505/2021 4 Výsledek hospodaření obce Slavkov za I. pololetí 2021 

RO/56/506/2021 5 Fond investic Školní jídelny Slavkov 

RO/56/507/2021 6 
Smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti č. ZVB-234-21-
46-BK parc.č. 1461/1 v k.ú. Slavkov u Opavy 

RO/56/508/2021 7 Smlouva o dílo - oplocení kolem hřiště u TJ 

RO/56/509/2021 8 Dodávka elektřiny 

 
 
 

  
RO/56/501/2021 
 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 program jednání 56. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 25.8.2021 

 

 
  
RO/56/502/2021 
Mat. č. 1 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte [osobní údaj odstraněn]  ve 

výši 5.000,- Kč paní [osobní údaj odstraněn]  
 
 

 
  
RO/56/503/2021 
Mat. č. 2 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. doporučuje 
 zastupitelstvu obce schválit uzavření Směnné smlouvy s  [osobní údaj 

odstraněn], kdy pozemek ve vlastnictví obce Slavkov parc. č. 1227/2 o  výměře 

49 m², druh pozemku zahrada, v k.ú. Slavkov u Opavy bude směněn za 

pozemek par.č. 1227/6 v k.ú. Slavkov u Opavy o výměře 34 m², druh pozemku 

zahrada, který vzniklého dle geometrického plánu č. 1392-90/2021 



Strana 3 (celkem 4) 

 

vyhotoveného Michalem Černohorským – GEOMAB, Na Spojce 229/4, 747 70 

Opava – Komárov, IČ:88359956 rozdělením pozemku parc.č. 1227/5  o výměře 

706 m² v k.ú. Slavkov u Opavy. 
 

 
  
RO/56/504/2021 
Mat. č. 3 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. doporučuje 
 zastupitelstvu obce schválit Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 

Slavkov, mezi obcí Slavkov, Zámecká 156, 747 57 Slavkov, IČO: 00300667 
jako poskytovatelem a Moravskoslezským krajem, 28. října 117, 702 18 
Ostrava, IČO: 70890692 jako příjemcem dotace ve výši 10.000,00 Kč, při 
realizaci projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji“. 
 

  
RO/56/505/2021 
Mat. č. 4 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. doporučuje 
 zastupitelstvu obce vzít na vědomí výsledek hospodaření obce Slavkov za I. 

pololetí 2021 
 

  
RO/56/506/2021 
Mat. č. 5 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 změnu usnesení rady obce Slavkov č. RO/51/448/2021 ze dne 22.04.2021, kdy 

schválena finanční částka ve výši 160 641 Kč k převodu z Rezervního fondu do 

Fondu Investic Školní jídelny Slavkov, příspěvkové organizace,  na pořízení 

šlehacího a hnětacího stroje se mění na finanční částku ve výši 175.484,20 Kč. 
 

 
  
RO/56/507/2021 
Mat. č. 6 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. ZVB-234-21-46-

BK uzavřené mezi Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní příspěvková 
organizace, se sídlem Na Pankráci 546/56, PSČ 145 05, Praha 4 - Nusle, IČ: 
65993390 jako strana povinná a obcí Slavkov, se sídlem Zámecká 156, 747 57 
Slavkov u Opavy, IČ:00300667 jako strana oprávněná. Věcné břemeno bude 
zřízeno na pozemku parc.č. 1461/1 v k.ú. Slavkov u Opavy. 
 

  
 
 
 



Strana 4 (celkem 4) 

 

RO/56/508/2021 
Mat. č. 7 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 uzavření Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého o rozsahu  

„Oplocení dětského hřiště ve Slavkově u hřiště TJ Slavkov“ s firmou  Technické 

služby Opava s.r.o., IČ: 64618188, Těšínská 2057/71, 746 01 Opava 

Předměstí, s celkovou cenou díla ve výši 136.114,92 Kč bez DPH. 
 

 
  
RO/56/509/2021 
Mat. č. 8 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření Smluv o sdružení službách dodávky  elektřiny s firmou BOHEMIA 

ENERGY entity s. r. o., Na poříčí 1046, 110 00 Praha 1, IČO: 27386732 

 
 


